ПРОТОКОЛ

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ (ФИЗОРГОВ) ШКОЛЫ

№1_ от «__23_» _октября_ 2020_года

общего собрания представителей (физоргов) МКОУ «Баршамайская

СОШ»

Присутствовало____15____ человек

1. Открытие спортивного клуба в школе

Слушали:

выступление Меджидова И.М о необходимости создания школьного

спортивного клуба.

Постановили: создать спортивный клуб в школе

2. Выборы состава спортивного клуба.

Члены клуба:

1.

Магомедов

М-10кл 2.

Алиева А-

11кл

3. Муртузалиев М.-9кл.

Принятие решения голосованием:

За 15

Против--

Воздержались--

Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

Председатель собрания_______ Меджидов И.М.

Секретарь________Абакарова А.Г.